Cam6Lr6L Svlurtícíyaf íe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

Câmara MuniciPal de Barreiras

ExcELENrissrwto SENHoR pRESTDENTE

vEREADoRES Do rvlunrcipro DE BARRETRAS/BA.

DA cÂmnRa :,I

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regiment;ris,
vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovaç.ic ..it

Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seqliinti.;
indicação.

.,INDICO QUE SEJA COLOCADA TLUMINAÇÃO PUBLTCA NA RUA C.AiiI.
SITUADO NO BAIRRO DA VILA REGINA."

JUSTIFICATIVA

A rua mencionada encontra-se no escuro, com pouca iluminação, trazert-i\.
insegurança aos moradores da região.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2023

, .,t
I

CARMELIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www,camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

.Apro
dia:....

Camcüra lvlurtícíyaf f,e Barreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTísstruo sENHoR pRESTDENTE DA
vEREADoRES Do ruururcípro DE BARRETRAS/BA.

..INDICO QUE SEJA FEITO O REBAIXAMENTO
GAMA E RUA CEARA, NO BAIRRO VILA
SECRETARIA DE SAúDE.,,

Câmara Munieipal de Barueiras

cÂruana DE

DAS RUAS VASCO DA
REGINA, PROXilVTC A

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regimeniais,
vem requerer a vossa Excelência que, apos deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao ExcelentÍssimo Prefeito a segriinte
indicação:

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que as referidas ruas, no período de chuvas fir;am
inundadas, a água tem adentrado as casas causando vários transtornos em
decorrência da estrutura asfáltica que foi realizada..

Sala das SessÕes, 04 de julho de 2023

i\

CARMELIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

I

"hn
dia-:

:-. i, ,..i^

Camzara lvlurtícíyaf le tsarreíras tsAi
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

Câmara MuniciPal de Barreiras
Protocolo no .loJI

ExcELENrissrvro SENHoR pRESTDENTE DA cÂnttnnl Dr

vEREADoRES Do ruuurcípro DE BARRETRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçoes legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovaçáic üo

Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito â Se -ir,in'..-,

indicação:

"tNDtco QUE SEJA FETTA A REQUALTFTCAÇÃO ASFALTTCA E LtM,)i":t:
NA RUA IRMÃ DULCE, SITUADO NO BATRRO DA VILA BRASIL N;J;-,
MUNICiPIO."

JUSTIFICATIVA

A rua mencionada está em péssimo estado de preservação, trazendo r.rma

piora na vida dos moradores da região.

Sala das SessÕes, 04 de julho de 2023

., .*
I

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

sina,ura c1c

5çi